
Gemeente Dongen
Besluit van de raad

Zaaknummer 

Raadsvergadering van

Onderwerp

2021-014391 

21 oktober 2021
Vaststelling bestemmingsplan Eindsestraat ongenummerd naast 76 in 
Dongen

De raad van de gemeente Dongen;

gelezen het voorstel van het college burgemeester en wethouders van 21 september;

gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Het bestemmingsplan Eindsestraat ongenummerd naast 76 in Dongen vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan, zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, vast te stellen omdat 

het kostenverhaal verzekerd is aan de hand

van een anterieure overeenkomst die met de initiatiefnemer is gesloten;

3. Het college van burgemeester en wethouders dan wel door haar aan te wijzen ambtenaar te machtigen 

tot afwikkeling namens de gemeenteraad van eventuele

Beroepsprocedure tegen het bestemmingsplan en/of het instellen van beroep tegen een eventuele 

reactieve aanwijzing door Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 oktober 2021

griffier,

\

H.J. Dammingh


